
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 листопада 2014 року 
№ 1246-VI «Про припинення комунального підприємства 

«Облспецземсервіс» шляхом ліквідації» 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  104,  110,  111  Цивільного 
кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб,  фізичних осіб - підприємців та 
громадських  формувань»,  враховуючи  кадрові  зміни  в  управлінні  обласної 
ради  з  майнових  відносин,  а  також  закінчення  терміну  здійснення 
ліквідаційною  комісією  відповідних  заходів,  пов'язаних  із  ліквідацією 
комунального підприємства «Облспецземсервіс», беручи до уваги висновки та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до рішення обласної ради від 21 листопада 2014 року 
№ 1246-VI «Про припинення комунального підприємства «Облспецземсервіс» 
шляхом ліквідації»:

-  у  пункті  3  слова  «протягом  2014-2018  років»  замінити  словами 
«протягом 2014-2020 років»;

- викласти у новій редакції додаток  до рішення (додається).

Голова обласної ради                                                                       А.І. Урбанський

19 червня 2019 року
№ 970-VII



Додаток 
до рішення обласної ради 
від 19 червня 2019 року 
№ 970-VII

Склад ліквідаційної комісії з припинення 
комунального підприємства «Облспецземсервіс» шляхом ліквідації

(адреса комісії: м. Одеса, просп. Шевченка, 4, 65032)

Граматік 
Анатолій Іванович
(ідентифікаційний номер
2502301050)

- начальник  підвідділу фінансового планування 
відділу фінансового планування та обліку майна 
управління обласної ради з майнових відносин, 
голова комісії.

Члени комісії:
Довбенко 
Ганна Альбертівна
(ідентифікаційний номер 
2531101305)

Кучер
Ганна Миколаївна
(ідентифікаційний номер
216150767)

Леусова 
Юлія Олександрівна
(ідентифікаційний номер
3099411220

Москаленко
Ольга Вячеславівна
(ідентифікаційний номер
2884311823)

Періна
Анна Дмитрівна
(ідентифікаційний номер
3188421587)

-  заступник  начальника  відділу  фінансового 
планування  та  обліку  майна  управління 
обласної ради з майнових відносин;

- головний  бухгалтер  комунального 
підприємства «Облспецземсервіс»;

-  головний  спеціаліст  підвідділу  фінансового 
планування відділу фінансового планування та 
обліку  майна  управління  обласної  ради  з 
майнових відносин

-  начальник  відділу  бухгалтерського  обліку, 
фінансової  звітності  та  господарського 
забезпечення  -  головний бухгалтер  управління 
обласної ради з майнових відносин;

-  начальник  юридичного  відділу  управління 
обласної ради з майнових відносин.


